

Señor

**JUEZ PRIMERO MUNICIPAL DE PEQUEÑAS CAUSAS Y
COMPETENCIA MULTIPLE DE VALLEDUPAR – CESAR**

Valledupar

Ref: Ejecutivo con ACCION REAL Y PERSONAL

Dte: BANCO DE BOGOTÁ S.A.

Ddo: **DEISI EUFEMIA CUESTA DAZA, CC 49.760.312**

Rdo: 20-001-41-89-001-2016-01613-00

GUADALUPE CAÑAS DE MURGAS, mayor y vecina de esta ciudad, identificada con la Cédula de Ciudadanía No. 32.627.628 de Barranquilla y portadora de la Tarjeta Profesional No. 29.462 del Consejo Superior de la Judicatura, obrando en mi calidad de apoderada de **BANCO DE BOGOTÁ S.A.**, dentro del proceso ejecutivo con ACCION REAL Y PERSONAL, adelantado contra la demandada **DEISI EUFEMIA CUESTA DAZA**, respetuosamente aporto LIQUIDACION ACTUALIZADA de la obligación ejecutada dentro del proceso de la referencia.

Lo anterior, para que se ponga en traslado para su posterior aprobación.

Del Señor Juez,

Cordialmente,



GUADALUPE CAÑAS DE MURGAS

CC. No. 32.627.628 de Barranquilla

TP. No. 29.462 del C. S. De la J.

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Deudor: DEISI EUFEMIA CUESTA DAZA

Deudor: 49,760,312

Pagare: 157100114

CAPITAL: 11.738.751,00

VIGENCIA		LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO					Saldo de Capital más	
DESDE	HASTA	Brio. Cte.	LÍMITE USURA	TASA	TASA	Capital Liquidable	LIQ INTERESES	ABONOS
		T. Efectiva	Efectiva Nominal	ANUAL	FINAL			
1-feb-20	29-feb-20	19,06%	28,59%	2,12%	0,00%	11.738.751,00	18	149.147,88
1-mar-20	31-mar-20	18,95%	28,43%	2,11%	0,00%	11.738.751,00	31	235.540,50
1-abr-20	30-abr-20	18,69%	28,04%	2,08%	0,00%	11.738.751,00	30	244.259,76
1-may-20	31-may-20	18,19%	27,29%	2,03%	0,00%	11.738.751,00	31	246.381,52
1-jun-20	30-jun-20	18,12%	27,18%	2,02%	0,00%	11.738.751,00	30	237.570,86
1-jul-20	31-jul-20	18,12%	27,18%	2,02%	0,00%	11.738.751,00	31	245.488,89
1-ago-20	31-ago-20	18,29%	27,44%	2,04%	0,00%	11.738.751,00	31	247.555,77
1-sep-20	30-sep-20	18,35%	27,53%	2,05%	0,00%	11.738.751,00	30	240.274,84
1-oct-20	31-oct-20	18,09%	27,14%	2,02%	0,00%	11.738.751,00	31	245.124,92
1-nov-20	30-nov-20	17,84%	26,76%	2,00%	0,00%	11.738.751,00	30	234.269,97
1-dic-20	31-dic-20	17,46%	26,19%	1,96%	0,00%	11.738.751,00	31	237.433,26
1-ene-21	31-ene-21	17,32%	25,98%	1,94%	0,00%	11.738.751,00	31	235.716,83
1-feb-21	28-feb-21	17,54%	26,31%	1,97%	0,00%	11.738.751,00	28	215.340,68
1-mar-21	31-mar-21	17,41%	26,12%	1,95%	0,00%	11.738.751,00	31	236.820,55
1-abr-21	30-abr-21	17,31%	25,97%	1,94%	0,00%	11.738.751,00	30	227.994,31
1-may-21	31-may-21	17,22%	25,83%	1,93%	0,00%	11.738.751,00	31	234.469,20
1-jun-21	30-jun-21	17,21%	25,82%	1,93%	0,00%	11.738.751,00	30	226.806,16
1-jul-21	31-jul-21	17,18%	25,77%	1,93%	0,00%	11.738.751,00	31	233.997,77
1-ago-21	31-ago-21	17,24%	25,86%	1,94%	0,00%	11.738.751,00	31	234.734,83
1-sep-21	30-sep-21	17,19%	25,79%	1,93%	0,00%	11.738.751,00	30	226.568,37
1-oct-21	31-oct-21	17,08%	25,62%	1,92%	0,00%	11.738.751,00	31	232.768,27
1-nov-21	30-nov-21	17,27%	25,91%	1,94%	0,00%	11.738.751,00	30	227.519,21
1-dic-21	31-dic-21	17,46%	26,19%	1,96%	0,00%	11.738.751,00	31	237.433,26
1-ene-22	31-ene-22	17,66%	26,49%	1,98%	0,00%	11.738.751,00	31	239.880,76
1-feb-22	28-feb-22	18,30%	27,45%	2,04%	0,00%	11.738.751,00	28	223.708,41
1-mar-22	31-mar-22	18,47%	27,71%	2,06%	0,00%	11.738.751,00	31	249.739,04
1-abr-22	30-abr-22	19,05%	28,58%	2,12%	0,00%	11.738.751,00	30	248.463,27
1-may-22	31-may-22	19,71%	29,57%	2,18%	0,00%	11.738.751,00	31	264.685,43
1-jun-22	30-jun-22	20,40%	30,60%	2,25%	0,00%	11.738.751,00	30	264.083,61
1-jul-22	31-jul-22	21,28%	31,92%	2,34%	0,00%	11.738.751,00	31	283.284,89
1-ago-22	31-ago-22	22,21%	33,32%	2,43%	0,00%	11.738.751,00	31	294.171,05
1-sep-22	30-sep-22	23,50%	35,25%	2,55%	0,00%	11.738.751,00	30	299.128,64
1-oct-22	31-oct-22	24,61%	36,92%	2,65%	0,00%	11.738.751,00	31	321.789,20
1-nov-22	30-nov-22	25,78%	38,67%	2,76%	0,00%	11.738.751,00	30	324.205,64
1-dic-22	31-dic-22	27,64%	41,46%	2,93%	0,00%	11.738.751,00	31	355.721,65
1-ene-23	31-ene-23	28,84%	43,26%	3,04%	0,00%	11.738.751,00	31	368.884,60
1-feb-23	28-feb-23	30,18%	45,27%	3,16%	0,00%	11.738.751,00	4	49.471,64
SUBTOTALES:						11.738.751,00	1089	9.090.964,78
>>>>						11.738.751,00	1089	9.140.436,42
								20.879.187,42

CAPITAL	11.738.751,00
INTERESES LIQUIDADOS HASTA EL 11-02-2020	10.459.226,00
INTERESES	9.140.436,42
TOTAL: CAPITAL+INTERESES	31.338.413,42

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Deudor: DEISI EUFEMIA CUESTA DAZA Deudor: 49,760,312

Pagare: 49760312

CAPITAL: 8,291,345,00

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO												
VIGENCIA		Bro. Cte	LÍMITE USURA		TASA	TASA						
DESDE	HASTA	T. Efectiva	Efectiva	Normina	Pactada	FINAL	Capital Liquidable	días	Liq Intereses	A B O N O S	Saldo Intereses	Saldo de Capital más Intereses
1-feb-20	29-feb-20	19,05%	28,59%	2,12%	0,00%	2,12%	8.291.345,00	18	105,346,52		105,346,52	8.396.691,52
1-mar-20	31-mar-20	18,69%	28,43%	2,11%	0,00%	2,11%	8.291.345,00	31	180,494,02		285,840,54	8.577.185,54
1-abr-20	30-abr-20	18,69%	28,04%	2,08%	0,00%	2,08%	8.291.345,00	30	172,526,19		458,366,73	8.749.711,73
1-may-20	31-may-20	18,19%	27,29%	2,03%	0,00%	2,03%	8.291.345,00	31	174,024,88		632,391,56	8.923.736,56
1-jun-20	30-jun-20	18,12%	27,18%	2,02%	0,00%	2,02%	8.291.345,00	30	167,801,66		800,193,22	9.091.536,22
1-jul-20	31-jul-20	18,12%	27,18%	2,02%	0,00%	2,02%	8.291.345,00	31	173,395,05		973,588,27	9.264.933,27
1-ago-20	31-ago-20	18,29%	27,44%	2,04%	0,00%	2,04%	8.291.345,00	31	174,854,23		1.148.442,51	9.439.787,51
1-sep-20	30-sep-20	18,35%	27,53%	2,05%	0,00%	2,05%	8.291.345,00	30	169,711,54		1.318.154,05	9.609.499,05
1-oct-20	31-oct-20	18,09%	27,14%	2,02%	0,00%	2,02%	8.291.345,00	31	173,437,27		1.491.291,32	9.782.636,32
1-nov-20	30-nov-20	18,09%	27,14%	2,02%	0,00%	2,02%	8.291.345,00	30	165,470,17		1.656.761,49	9.948.106,49
1-dic-20	31-dic-20	17,46%	26,76%	2,00%	0,00%	2,00%	8.291.345,00	30	167,470,47		1.824.465,96	10.115.810,96
1-ene-21	31-ene-21	17,32%	25,98%	1,94%	0,00%	1,94%	8.291.345,00	31	166,492,12		1.990.958,08	10.282.303,08
1-feb-21	28-feb-21	17,54%	26,31%	1,97%	0,00%	1,97%	8.291.345,00	28	162,099,98		2.143.058,07	10.434.403,07
1-mar-21	31-mar-21	17,41%	26,12%	1,95%	0,00%	1,95%	8.291.345,00	31	167,271,70		2.310.329,77	10.601.674,77
1-abr-21	30-abr-21	17,31%	25,97%	1,94%	0,00%	1,94%	8.291.345,00	30	161,037,53		2.471.367,31	10.762.712,31
1-may-21	31-may-21	17,22%	25,83%	1,93%	0,00%	1,93%	8.291.345,00	31	165,625,02		2.636.992,33	10.928.337,33
1-jun-21	30-jun-21	17,21%	25,82%	1,93%	0,00%	1,93%	8.291.345,00	30	160,198,31		2.797.190,64	11.088.535,64
1-jul-21	31-jul-21	17,18%	25,77%	1,93%	0,00%	1,93%	8.291.345,00	31	165,277,91		2.962.468,55	11.253.813,55
1-ago-21	31-ago-21	17,24%	25,86%	1,94%	0,00%	1,94%	8.291.345,00	31	165,798,52		3.128.267,07	11.419.612,07
1-sep-21	30-sep-21	17,19%	25,79%	1,93%	0,00%	1,93%	8.291.345,00	30	160,030,36		3.288.297,43	11.579.642,43
1-oct-21	31-oct-21	17,08%	25,62%	1,92%	0,00%	1,92%	8.291.345,00	31	164,409,48		3.452.706,91	11.744.051,91
1-nov-21	30-nov-21	17,27%	25,91%	1,94%	0,00%	1,94%	8.291.345,00	30	160,701,96		3.613.408,87	11.904.753,87
1-dic-21	31-dic-21	17,46%	26,19%	1,96%	0,00%	1,96%	8.291.345,00	31	167,704,47		3.781.113,34	12.072.458,34
1-ene-22	31-ene-22	17,66%	26,49%	1,98%	0,00%	1,98%	8.291.345,00	31	169,433,20		3.950.546,54	12.241.891,54
1-feb-22	28-feb-22	18,30%	27,45%	2,04%	0,00%	2,04%	8.291.345,00	28	158.010,31		4.108.556,84	12.399.901,84
1-mar-22	31-mar-22	18,47%	27,71%	2,06%	0,00%	2,06%	8.291.345,00	31	176,839,33		4.284.953,17	12.576.298,17
1-abr-22	30-abr-22	19,05%	28,58%	2,12%	0,00%	2,12%	8.291.345,00	30	175,495,22		4.460.448,39	12.751.793,39
1-may-22	31-may-22	19,71%	29,57%	2,18%	0,00%	2,18%	8.291.345,00	31	186,839,17		4.647.387,57	12.938.732,57
1-jun-22	30-jun-22	20,40%	30,60%	2,25%	0,00%	2,25%	8.291.345,00	30	186,526,79		4.833.915,79	13.125.260,79
1-jul-22	31-jul-22	21,28%	31,92%	2,34%	0,00%	2,34%	8.291.345,00	31	200,090,51		5.034.008,30	13.325.351,30
1-ago-22	31-ago-22	22,21%	33,32%	2,43%	0,00%	2,43%	8.291.345,00	31	207,779,66		5.241.785,96	13.533.130,96
1-sep-22	30-sep-22	23,50%	35,25%	2,55%	0,00%	2,55%	8.291.345,00	30	211,281,31		5.460.367,27	13.744.412,27
1-oct-22	31-oct-22	24,61%	36,92%	2,65%	0,00%	2,65%	8.291.345,00	31	227,286,98		5.680.354,25	13.971.689,25
1-nov-22	30-nov-22	25,78%	38,87%	2,76%	0,00%	2,76%	8.291.345,00	30	228,939,77		5.909.348,02	14.200.693,02
1-dic-22	31-dic-22	27,64%	41,46%	2,93%	0,00%	2,93%	8.291.345,00	31	251,254,24		6.160.602,26	14.451.947,26
1-ene-23	31-ene-23	28,84%	43,28%	3,04%	0,00%	3,04%	8.291.345,00	31	260,551,52		6.421.153,78	14.712.498,78
1-feb-23	28-feb-23	30,18%	45,27%	3,16%	0,00%	3,16%	8.291.345,00	4	34.942,94		6.456.096,72	14.747.441,72

SUB-TOTALES:

>>>>

8,291,345,00 1089 6,421,153,78

6,456,096,72

14,747,441,72

INTERESES LIQUIDADOS HASTA EL 11-02-2020

CAPITAL 8,291,345,00

INTERESES 7,387,587,00

6,456,096,72

TOTAL: CAPITAL+INTERESES

22,135,028,72